
 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Autor DP:   BC. JAN PTÁČEK 
Název DP:   NÁVRH ROBOTICKÉHO PRACOVIŠTĚ 

Vedoucí DP:   DOC. ING. VLADIMÍR ANDRLÍK, CSC. 
 
SLOVNÍ HODNOCENÍ: 
Diplomant Bc. Jan Ptáček ve své diplomové práci zpracoval návrh a konstrukci vybraných celků 
robotického pracoviště pro výrobu navíjených kompozitních trubek dle podmínek zadavatele 
z průmyslové praxe. Navrhnul tak robotické pracoviště pro výrobu kompozitních trubek tzv. smáčivým 
navíjením. Při tvorbě Bc. Jan Ptáček pracoval s velkou iniciativou, jeho aktivní konzultace směřovaly 
mj. na samotné pracoviště zadavatele.  
Diplomová práce splňuje podmínky, kladené na tyto práce a doporučuji ji k obhajobě. 
 
NÁVRH KLASIFIKACE: 
Jednotlivá hlediska zpracování diplomové práce navrhuji klasifikovat1 : 

Hlediska 

hodnocení  

A   (1)  

Výborně  

B   (1,5)           

Velmi dobře  

C   (2)    

Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

Splnění požadavků a cílů  x     

Odborná úroveň práce  x     

Možnosti aplikace  x     

Využití znalostí získaných studiem x      

Iniciativa při řešení problémů x      
Plánovitost při zpracování x      
Soustavnost při zpracování x      
Uspořádání a úprava DP x      

  

Diplomovou práci navrhuji klasifikovat známkou2: 
 

A    (1)     

Výborně  

B   (1,5)     

 Velmi dobře  

C   (2)          

 Dobře 

D   (2,5) 

Uspokojivě 

E   (3) 

 Dostatečně 

F   (4) 

Nedostatečně 

x      

 

 
 
 

 17.8.2020 Doc. Ing. Vladimír Andrlík, CSc. 
..............................................................     ............................................................... 

Datum          Podpis vedoucího DP 

                                                 
1 Hodnocení označte X v příslušném políčku klasifikačního stupně. 
2 Výslednou klasifikaci stanovte jako aritmetický průměr hodnocení s přihlédnutím k celkové úrovni práce. 


